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Gesamtpunktzahl
Datenbanknummer
Jahrgang
Hauptrebsorte / Rebsorten
Qualitat
Land - Region
Restzucker in g/l
Alkohol in vol.%
Saure in g/l
Ausbau
Fehlerfrei
Fehler
Méngel/Fehler/Krankheiten
Ausbauart
reduktiv - - - oxidativ
modern - - - traditionell

internationaler bioweinpreis 2014

99

22985

2013

Roter Veltliner
Qualitatswein
Osterreich - Wagram
7.10

11.50

5.60

Edelstahl

ja

Analyse - Quantitative Einschéatzung
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Klarheit

farblos - gruin - gelb - braun

LT |

Farbintensitat

blumig

fruchtig

vegetabil

grapefruit

exotisch jasminbluete

Gesamtintensitat

SR

Sauer

Extraktdichte

Bitter

Phenole / Tannin

Adstringenz

Alkoholeindruck

CcOo2

Intensitét / Volumen

Nachhall / Lange

Balance
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PAR-System
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Auszeichnung: Grol3es Gold

Ranking - Qualitative Einschatzung

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9 |10

[
.

| oE BE BE EE SR ER BB EE EE EE &




